桂花鄉大樓九十四年一月份管理委員會會議記錄
時    間：中華民國九十四年一月八日（星期六）晚上七時
地    點：SUPER MAMA（台南市樹林街一段36號）
主    席：主任委員  柯明達
出席委員：劉校生、陳健銘、鄧錫河、黃文中
壹、主席報告：由於原有社區餐廳將於一月底結束營業，經多方打聽及實際探訪，計劃邀請SUPPER MAMA進駐社區。此次會議請各位委員主要是能瞭解餐飲業陳設格局及品嚐SUPER MAMA（超級媽媽）菜餚，菜餚樣式多元化，價格合理，希望本社區能請到像SUPER MAMA餐飲業進場服務，咨請各位委員提供寶貴意見。
貳、討論提案：
案由一：委外餐飲業討論事宜。
討論：
一、本社區將委外餐飲業承接社區餐廳工作，SUPER MAMA餐飲業的格局非常優雅、又舒適，是居家聚餐及商務聚會等好場所，加上各式各樣的套餐、飲料等口味絕對不輸給一般餐館，價格又合理，廚具設備又採自動化處理，達到衛生安全之條件。
二、據SUPER MAMA業主表示：將重新規劃社區餐廳整體的格局，且目前SUPER MAMA在台南市的經營非常成功，相信住戶會感受到即使不出遠門也能品嚐到可口的菜餚，進而能提升社區居住品質。
決議：與會委員品嚐後讚不絕口，一致同意由SUPER MAMA餐飲業承攬社區餐廳委包工作，近期將動工裝修。

附註：吳家慶、王盈盈委員，因有要事未能參加，但同意此案。